Orientamento ITS

Prossime iniziative di ORIENTAMENTO agli ITS gia comunicati nella nota USR Lo 4764 del 9 marzo

2021 affinché possiate darne diffusione

24/03/2021

22/04/2021

19/05/2021

27/04/2021

22/05/2021

si ricorda che

16,00-
17,00

16,00-
17,00

16,00-
17,00

20.30-
21.30

10.00-
11.00

studenti

studenti

studenti

genitori

genitori

Coordinamento a cura di SKUOLA.NET
| criteri di scelta post-diploma
Testimonianze di studenti
Coordinamento a cura di SKUOLA.NET
Elementi distintivi della didattica ITS
Testimonianze di studenti
Coordinamento a cura di SKUOLA.NET
L’ITS per il futuro

Testimonianze di studenti e imprenditori
Coordinamento a cura di Teatro
Educativo che introduce la tematica
Educare e orientare in tempo di
pandemiaTestimonianze di studenti e
imprenditori

Coordinamento a cura di Teatro
Educativo che introduce la tematica

| diversi stili di apprendimento
Testimonianze di studenti e imprenditori

e L’iscrizione agli eventi si effettua con registrazione sul sito community.its4future.it .
¢ Al termine di ogni evento sara consentito ai partecipanti una visita virtuale agli stand delle
Fondazioni ITS lombarde dove si potranno ricevere informazioni di dettaglio e risposte a quesiti

specifici.

e In sede di registrazione & possibile richiedere, attraverso un semplice flag, I'attestato di
partecipazione all’evento che verra rilasciato al termine dello stesso.




