## **Orientamento ITS**

Prossime iniziative di ORIENTAMENTO agli ITS già comunicati nella nota <u>USR Lo 4764 del 9 marzo</u> <u>2021</u> affinchè possiate darne diffusione

Data	Dalle - alle	Rivolto a	Struttura dell'incontro
24/03/2021	16,00- 17,00	studenti	Coordinamento a cura di SKUOLA.NET I criteri di scelta post-diploma Testimonianze di studenti
22/04/2021	16,00- 17,00	studenti	Coordinamento a cura di SKUOLA.NET Elementi distintivi della didattica ITS Testimonianze di studenti
19/05/2021	16,00- 17,00	studenti	Coordinamento a cura di SKUOLA.NET L'ITS per il futuro Testimonianze di studenti e imprenditori
27/04/2021	20.30- 21.30	genitori	Coordinamento a cura di Teatro Educativo che introduce la tematica Educare e orientare in tempo di pandemiaTestimonianze di studenti e imprenditori
22/05/2021	10.00- 11.00	genitori	Coordinamento a cura di Teatro Educativo che introduce la tematica I diversi stili di apprendimento Testimonianze di studenti e imprenditori

si ricorda che

- L'iscrizione agli eventi si effettua con registrazione sul sito community.its4future.it .
- Al termine di ogni evento sarà consentito ai partecipanti una visita virtuale agli stand delle
   Fondazioni ITS lombarde dove si potranno ricevere informazioni di dettaglio e risposte a quesiti
   specifici.
- In sede di registrazione <u>è possibile richiedere, attraverso un semplice flag, l'attestato di</u> partecipazione all'evento che verrà rilasciato al termine dello stesso.